Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 06 ноября 2020г. № 55 – Р

О проведении инвентаризации

	Для проведения очередной инвентаризации в 2020 году:

	1. Приступить к инвентаризации 09 ноября 2020 года. Окончить инвентаризацию 30 ноября 2020 года.

	2. Инвентаризации подлежат: денежные средства, основные средства, материальные ценности.

	3. Инвентаризационной комиссии материалы по инвентаризации сдать в бухгалтерию не позднее 04 декабря 2020 года.

	4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Серебрякову Н.А.

Глава Александровского
сельского поселения                                                     	Р.С. Алекперов